J=1-3

捨
印

令和　   　　年　　  　月　　　  日
ジョイント協同組合
代表理事　小岸　昭義　殿

　　会 社 住 所
　　会　 社   名
　　代表者氏名       印

　　　　　　　　　　　　　　　　　加入申込書　　　（原始加入）

　　私は、貴組合の定款規定事項を承諾のうえ、加入申し込みをいたします。
,

FAX

生年月日 　　　　　年　　月　　日

従業員数

　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日 決算期 　　　　　　　　月

　　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　加 入 出 資 引 受 書

　　貴組合の加入の承諾を得たときは、下記のとおり出資を引き受けます。

　　　　　 記

出資の口数 　　　　口

出資の金額 　　　　円

事業の種類

加入年月日

会 社 名 電　話

 住 所（本 社）

代表者氏名

資 本 金

設立年月日